令和８年１月２０日

 関係各位

高知県高体連ソフトテニス専門部

第 55回ゴーセン杯争奪ハイスクールジャパンカップソフトテニス 2026

高知県シングルス代表選考大会（男子）日程変更について（報告）

 平素は、高知県高校ソフトテニス競技の発展と普及にご協力いただき、心より感謝申し上

げます。

 さて、先日徳島県で開催されました第５１回全日本高等学校選抜ソフトテニス大会四国地

区予選会におきまして、男子明徳義塾高等学校が第２位に入賞し、３月に愛知県で開催され

る全国大会への出場が決定いたしました。また、２月１４日～１５日に香川県で開催される

第３９回高松アゼリアカップ高校選抜ソフトテニス国際大会への出場権も獲得いたしまし

た。

 つきましては、標記のシングルス代表選考大会とアゼリアカップの日程が重なることにな

りましたので、誠に恐縮ではございますが、下記の通り日程を変更することを報告させてい

ただきます。

記

１ 日  程  男子 令和８年２月 ７日（土） ※予備日２月 ８日（日）

【2/1 高知県シングルス大会実施が条件】

        女子 令和８年２月１４日（土） ※予備日２月１５日（日）

２ 会  場  ＩＮＯＵＥ・東部スポーツパーク テニスコート（１０面を使用）

【１～５・９～１３】

        〒７８１－８１２５ 高知市五台山１７３６－１